
Luftpistole Jugend 2.10.30

Landesverbandsmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SV Fahrendorf  1 10651 EW

Peper, Jana 356

Seliger, Andra 355

Wilshusen, Melanie 354

SV Fahrendorf  2 10632 EW

Rott, Sina-Sarah 364

Gerken, Claas 356

Grabau, Linda 343x

GTV Bremerhaven 10163 BRH

Flemnitz, Dirk 360

Appelt, Kevin 330

Zwißler, Patrick 326

SV Anderlingen 10044 EW

Tomforde, Jan-Hinrich 344

Hendrich, Sven 338

Badke, Niclas 322

SSG Röwekamp 9895 OS

Peters, Alexander 342

Roelofs, Dennis 331

Godewerth, Jonah 316

Auricher SV 9886 OSF

Warmuth,  Gerhard 365

Lüschen, Hilke 341

Friedrichs, Tatjana 282

SV Kirchdorf I 8537 DH

Lehmkuhl, Kevin 297

Zwick, Kevin 291

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 19.06.2010 15:41:57

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Harzmeier, Robin 265

SV Barenburg I 7428 DH

Kelkenberg, Kevin 316

Witte, Lukas 248

Rascheja, Patrick 178



Luftpistole Jugend männlich (2.10.30)

Landesverbandsmeisterschaft 2010

95 90 89 91Warmuth,  Gerhard1 Auricher SV 365OSF

91 94 90 88Deitche, Daniel2 SV S.H. Moordorf 363OSF

94 87 87 92Flemnitz, Dirk3 GTV Bremerhaven 360BRH

85 90 89 92Gerken, Claas4 SV Fahrendorf 356EW
82 83 95 90Beitler, Daniel5 SV Schwarme 350HOY
89 82 94 82Mayer, Rene6 SV S.H. Moordorf 347OSF
86 91 83 84Tomforde, Jan-Hinrich7 SV Anderlingen 344EW
83 83 86 90Peters, Alexander8 SSG Röwekamp 342OS
84 88 86 83Niermann, Simon9 SV Lahausen* 341HB
85 85 83 85Hendrich, Sven10 SV Anderlingen 338EW
89 83 82 83Meyer, Dominik11 SV Wetschen 337DH
87 88 83 79Landwehr, Maximilian12 SSG Neuenkirchen-Bie 337OL
86 83 84 83Janßen, Thorben13 SV Leuchtenburg 336OL
81 79 84 89Dierks, Neelo14 SV Leuchtenburg 333OL
86 89 80 77Cordes, Max15 SV Elsdorf 332EW
82 88 79 82Roelofs, Dennis16 SSG Röwekamp 331OS
85 76 89 80Appelt, Kevin17 GTV Bremerhaven 330BRH
81 84 87 77Berg, Albert18 SV Wetschen 329DH
77 86 79 86Waldbauer, Torch19 SG Bremervörde 328EW
85 84 81 77Beyer, Renè20 SV Altenbruch 327EW
77 85 79 85Zwißler, Patrick21 GTV Bremerhaven 326BRH
83 80 75 84Jacobs, Luca22 Gut Ziel Franzenburg 322EW
84 84 76 78Badke, Niclas23 SV Anderlingen 322EW
74 80 81 83Seeliger, Tammo24 SV Lahausen* 318HB
76 73 91 78Jacobs, Till25 Gut Ziel Franzenburg 318EW
80 71 81 84Godewerth, Jonah26 SSG Röwekamp 316OS
80 81 77 78Kelkenberg, Kevin27 SV Barenburg 316DH
70 76 86 82Junimann, Juri28 SV Harsefeld 314STD
81 76 75 81Reeßing, Lukas29 SV Wohlstreck* 313DH
84 71 77 80König, Malte30 SV Stoppelmarkt 312OL
73 76 77 83Bischoff, Andre31 SV Scharrel* 309OL
80 66 79 81Buchholz, Simon32 SV Kutenholz 306STD
77 72 81 76Theivagt, Lukas33 ESV Rasensport Stade 306STD
66 66 77 90Luhmann, David34 Heidjer Lüneburg Süd 299LG
63 79 77 78Schlagehan, Steven35 Borgfelder SGi* 297HB
67 80 77 73Lehmkuhl, Kevin36 SV Kirchdorf 297DH
69 74 71 80Winter, Daniel37 SV Apensen 294STD

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 19.06.2010 15:41:05o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



75 71 72 73Zabel, Christoph38 SGi Buxtehude 291STD
62 86 73 70Zwick, Kevin39 SV Kirchdorf 291DH
75 74 67 74Schmidt, Kristiane40 SV Stinstedt 290BRH
73 81 66 70Kropp, Florian41 SV Nordholz 290BRH
64 73 75 76Büter, Alexander42 SV Altenbruch 288EW
70 70 73 74Mohrmann, Maik43 Delmenhorster SV 287OL
60 71 74 81Witte, Hendrik44 Reserv. Hoykenkamp 286OL
74 67 68 76Sudendorf, Georg45 SV Ueffeln-Balkum 285OS
79 65 65 67Rommel, Johannes46 SV Stoppelmarkt 276OL
65 62 71 67Harzmeier, Robin47 SV Kirchdorf 265DH
67 65 59 68Roßmüller, Kai48 SV Aurich-Oldendorf 259OSF
69 68 55 67Thomann, Markus49 SC Vechta e. V. 259OL
66 66 58 66Weber, Christian-Frank50 Hubertus Reinstorf 256LG
66 65 70 54Stertefeld, Jens51 SV Quelkhorn* 255OHZ
64 60 54 70Witte, Lukas52 SV Barenburg 248DH
44 41 60 33Rascheja, Patrick53 SV Barenburg 178DH

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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Luftpistole Jugend weiblich (2.10.31)

Landesverbandsmeisterschaft 2010

92 92 92 88Rott, Sina-Sarah1 SV Fahrendorf 364EW

87 91 89 89Peper, Jana2 SV Fahrendorf 356EW

87 89 87 92Seliger, Andra3 SV Fahrendorf 355EW

85 91 89 89Wilshusen, Melanie4 SV Fahrendorf 354EW
90 83 87 83Grabau, Linda5 SV Fahrendorf* 343EW
88 86 85 82Lüschen, Hilke6 Auricher SV 341OSF
83 85 75 84Landwehr, Yvonne7 SSG Neuenkirchen-Bie 327OL
78 74 77 79Fildebrandt, Madleen8 SV Geversdorf 308EW
65 69 72 76Friedrichs, Tatjana9 Auricher SV 282OSF
77 66 66 71Kirsch, Anna-Lena10 SC Vechta e. V. 280OL
70 70 66 67Burfeind, Svenja11 SV Hüttenbusch 273OHZ
65 60 63 70Hartlage, Ann-Cathleen12 SV Rehden 258DH
60 33 51 55Hildebrandt, Silke13 SV Süd-Victorbur 199OSF

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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